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160 04/04/2023 CSRN CONDORELLI SVILUPPO RETE NAZ. SRL 838.82 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

161 04/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 83.88 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

162 04/04/2023 Zaffiro Service 135.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

163 04/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 29.70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

164 04/04/2023 Zaffiro Service 600.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

165 04/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 132.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

166 04/04/2023 Roses Hotels Srl 1606.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

167 04/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 149.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

168 04/04/2023 Siciligiene S.r.l. 6796.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

169 04/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 1389.06 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

170 04/04/2023 AUTOCARROZZERIA MEDITERRANEA S.N.C. 7334.92 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto

171 04/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 1613.68 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto

172 04/04/2023 PASTANELLA FEDERICA MARTINA 230.40 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

173 04/04/2023 SIGNORELLO MARIA CONCETTA 384.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

174 05/04/2023 ASSIMOCO DI DANIELA MINNITI 600.62 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

175 13/04/2023 Fattoria La Principina 147.60 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

176 17/04/2023 PANAMA TRAVEL SRLS 3396.29 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

177 17/04/2023 NETSENSE S.R.L. 660.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

178 17/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 145.20 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

179 17/04/2023 LA FERRAMENTA  E TERMOIDRAULICA S.R.L 317.44 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

180 17/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 69.84 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

181 17/04/2023 RS Robot Store MICROROBOT 81.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

182 17/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 17.89 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

183 17/04/2023 Poste Italiane S.p.A. 18.81 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

184 17/04/2023 SOL GROUP 1599.04 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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185 17/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 351.79 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

186 17/04/2023 ANCR VILANZA 300.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

187 17/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 66.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

188 17/04/2023 PANEBIANCO SRL 27.50 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

189 17/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 1.10 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

190 17/04/2023 FIORITO GAETANA ANTONIA 35.94 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

191 17/04/2023 FIORITO GAETANA ANTONIA 9.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

192 17/04/2023 FIORITO GAETANA ANTONIA 18.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

193 17/04/2023 Fattoria La Principina 73.80 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

194 17/04/2023 SPOTO VINCENZA GIOVANNA 422.40 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

195 17/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 369.36 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

196 18/04/2023 PANAMA TRAVEL SRLS 10050.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

197 19/04/2023 Rosalpe Viaggi SRL 230.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

198 19/04/2023 UNILAB SCIENTIFICA S.R.L. 2420.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

199 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 532.40 04|03|008 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per alloggi e pertinenze

200 19/04/2023 SHIMADZU ITALIA SRL 28000.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

201 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 6160.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

202 19/04/2023 F.lli Reitano S.r.l. 347.67 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

203 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 76.49 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

204 19/04/2023 Labfor s.r.l. 1459.89 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

205 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 321.18 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

206 19/04/2023 HERA COMM S.p.A. 1799.63 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

207 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 179.96 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

208 19/04/2023 HERA COMM S.p.A. 3426.31 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

209 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 342.63 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

210 19/04/2023 Telecom Italia S.p.A. 4.03 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

211 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 0.87 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

212 19/04/2023 Telecom Italia S.p.A. 79.43 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

213 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 17.38 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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214 19/04/2023 Telecom Italia S.p.A. 95.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

215 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 20.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

216 19/04/2023 Telecom Italia S.p.A. 79.43 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

217 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 17.38 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

218 19/04/2023 Telecom Italia S.p.A. 95.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

219 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 20.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

220 19/04/2023 Telecom Italia S.p.A. 178.84 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

221 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 39.13 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

222 19/04/2023 Telecom Italia S.p.A. 2.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

223 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 0.44 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

224 19/04/2023 Telecom Italia S.p.A. 95.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

225 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 20.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

226 19/04/2023 MARCHESE MOTTA  S.R.L.S. 759.05 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

227 19/04/2023 Comune di Paternò - Ufficio Urbanistica 50.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

228 19/04/2023 BAGNATO SALVATORE 2105.93 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

229 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 394.07 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

230 21/04/2023 Cantale Angelo 30.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

231 27/04/2023 DISCA GRAZIELLA ROSA 330.00 07|02|002 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Oneri da contenzioso verso fornitori

232 03/05/2023 Centro Prove Revisioni e Collaudi srl 144.99 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto

233 03/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 15.01 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto

234 03/05/2023 HOTEL MIRAMONTI SNC di Cavaliere ANTONIO & F.lli 3060.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

235 03/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 306.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

236 03/05/2023 New SAE s.r.l.s. 600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

237 03/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 60.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

238 03/05/2023 ESTRA ENERGIE SRL 7.91 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

239 03/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 0.40 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
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240 03/05/2023 ESTRA ENERGIE SRL 817.33 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

241 03/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 40.87 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

242 03/05/2023 Fattoria La Principina 223.64 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

243 03/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 22.36 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

244 03/05/2023 Fattoria La Principina 223.64 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

245 03/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 22.36 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

246 03/05/2023 Fattoria La Principina 223.64 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

247 03/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 22.36 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

248 03/05/2023 Fattoria La Principina 14.55 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

249 03/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 1.45 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

250 03/05/2023 Poste Italiane S.p.A. 18.29 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

251 03/05/2023 HERA COMM S.p.A. 737.51 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

252 03/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 73.75 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

253 03/05/2023 HERA COMM S.p.A. 1224.76 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

254 03/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 122.48 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

255 03/05/2023 CASTIGLIONE GIUSEPPE 2500.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

256 10/05/2023 PANAMA TRAVEL SRLS 10050.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

257 18/05/2023 FRIGOJOLLINOX 69.46 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

258 18/05/2023 FIORITO GAETANA ANTONIA 33.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

259 18/05/2023 DISTEFANO LUCA 138.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

260 18/05/2023 Rosalpe Viaggi SRL 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

261 19/05/2023 Ferrovia Circumetnea 112.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

262 19/05/2023 RUCCELLA MARIA 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

263 19/05/2023 Rosalpe Viaggi SRL 145.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

264 19/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 15.28 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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265 19/05/2023 Grimaldi Group SpA 8670.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

266 19/05/2023 Labfor s.r.l. 28.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

267 19/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 6.16 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

268 19/05/2023 A.M.A.  S.P.A. 555.00 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

269 19/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 55.50 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

270 22/05/2023 POMPEI GIOVANNI CARLO 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

271 22/05/2023 FURNARI CARMELINA 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

272 22/05/2023 PETRALIA ROSA 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

273 22/05/2023 MESSINA VALERIA 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

274 22/05/2023 RAPISARDA FRANCESCO VITO 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

275 22/05/2023 COCUZZA GIUSEPPE 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

276 22/05/2023 BORZI' GIOVANNI 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

277 22/05/2023 CANNAVO' ANTONINO 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

278 22/05/2023 BOSCO MARIO BIAGIO 40.60 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

279 22/05/2023 PAPPALARDO CONCETTA 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

280 22/05/2023 COSENTINO GIUSEPPE 28.16 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

281 22/05/2023 PULVIRENTI GIUSEPPE 103.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

282 23/05/2023 LONGHITANO LOREDANA MARIA 34.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

283 23/05/2023 FIORITO GAETANA ANTONIA 79.40 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

284 25/05/2023 Materiale Edile di Viscardo Ottone Carmelo 51.83 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

285 25/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 11.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

286 25/05/2023 GIANFRANCO FALLICA 420.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
F. REDI

95047 PATERNO' VIA LUCANIA, 1 C.F. 93002880875 C.M. CTIS016003

Pag. 5



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

287 25/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 92.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

288 25/05/2023 F.lli Reitano S.r.l. 460.81 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

289 25/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 101.38 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

290 25/05/2023 POETICA EVENTI SRL 463.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

291 25/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 46.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

292 25/05/2023 DARIO VELLA 3243.68 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

293 25/05/2023 LA MODERNA AGRICOLTURA DI SAMBATARO SALVATORE 197.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

294 25/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 19.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

295 25/05/2023 DARIO VELLA 3168.32 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

296 25/05/2023 CO.R.I.S. srl 89.30 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto

297 25/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 19.65 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto

298 25/05/2023 Polyflex s.r.l. 20811.78 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

299 25/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 4578.59 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

300 25/05/2023 F.LLI LOMBARDO SERVIZI S.R.L. 8100.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

301 25/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 810.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

302 26/05/2023 Rosalpe Viaggi SRL 255.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

303 26/05/2023 PLANET SERVICE DI ESELIK VITTORIO 690.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

304 26/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 151.80 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

305 26/05/2023 HERA COMM S.p.A. 782.79 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

306 26/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 78.28 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

307 26/05/2023 Labfor s.r.l. 19.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

308 26/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 4.38 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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309 26/05/2023 Zaffiro Service 273.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

310 26/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 60.17 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

311 26/05/2023 HERA COMM S.p.A. 537.88 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

312 26/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 53.79 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

313 26/05/2023 CUCIUFFO NINO 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

314 26/05/2023 TORRISI SALVATORE 35.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

315 08/06/2023 POLLACI BENEDETTO 85.00 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

316 08/06/2023 REALE STEFANO 12.12 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

317 08/06/2023 FIORITO GAETANA ANTONIA 40.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

318 08/06/2023 III circolo paternò 1968.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

319 08/06/2023 III circolo paternò 810.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

320 08/06/2023 III circolo paternò 306.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

321 08/06/2023 Credit Agricole Italia S.p.A. 32.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

322 08/06/2023 Asociacion Extremundo 716.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

323 08/06/2023 CASTIGLIONE GIUSEPPE 70.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

324 09/06/2023 AUTOCARROZZERIA MEDITERRANEA S.N.C. 207.87 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto

325 09/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 45.73 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto

326 09/06/2023 UNILAB SCIENTIFICA S.R.L. 364.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

327 09/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 80.23 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

328 09/06/2023 MARI SERRE S.R.L. 66077.29 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

329 09/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 14537.00 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

330 09/06/2023 ESTRA ENERGIE SRL 5.97 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

331 09/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 0.30 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

332 09/06/2023 ESTRA ENERGIE SRL 100.49 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

333 09/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 5.02 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

334 09/06/2023 AGRICOLTECNICA INTEGRATA  SRL 121.31 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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335 09/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 26.69 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

336 09/06/2023 LINEA UFFICIO S.A.S. DI NICOLOSO G. & C. 70.08 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

337 09/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 15.42 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

338 09/06/2023 New SAE s.r.l.s. 700.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

339 09/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 70.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

340 09/06/2023 CRE SUD s.r.l. 220.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

341 09/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 48.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

342 09/06/2023 RD SISTEMI SRL 400.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

343 09/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 88.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

344 09/06/2023 NOLEGGIO PULLMANS DI MOLINARO GIUSEPPE ANTONIO 1181.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

345 09/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 118.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

346 09/06/2023 NOLEGGIO PULLMANS DI MOLINARO GIUSEPPE ANTONIO 2900.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

347 09/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 290.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

348 09/06/2023 Favi Educational srls 13470.20 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

349 09/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 2963.44 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

350 09/06/2023 ANTICHI VINAI S.R.L. 154.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

351 09/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 33.88 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

352 09/06/2023 GBR ROSSETTO SPA 1216.21 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

353 09/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 267.57 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

354 09/06/2023 ANCR VILANZA 3703.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

355 09/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 814.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

356 09/06/2023 ETNA VERDE 700.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

357 09/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 154.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

358 12/06/2023 Credit Agricole Italia S.p.A. 132.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

359 12/06/2023 CRE SUD s.r.l. 24.59 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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360 12/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 5.41 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

361 12/06/2023 VETRERIA BLANDO F.LLI RANNONE 254.10 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

362 12/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 55.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

363 12/06/2023 VINCIULLO LUIGINA 3278.69 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

364 12/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 721.31 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

365 12/06/2023 VINCIULLO LUIGINA 3278.69 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

366 12/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 721.31 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

367 15/06/2023 ASERO Anna Giuseppa 462.13 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

368 15/06/2023 BAGNATO BARBARA 764.75 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

369 15/06/2023 BORZI' GIUSEPPA 2156.58 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

370 15/06/2023 BORZI' ROSETTA 462.13 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

371 15/06/2023 Campisi Policano Anna 2156.58 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

372 15/06/2023 CASTRO MARIA CONCETTA 462.13 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

373 15/06/2023 CATALANO MARIA RITA 924.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

374 15/06/2023 CIANCITTO Maria Consolata 1078.29 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

375 15/06/2023 FAZZIO GIUSEPPINA 508.66 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

376 15/06/2023 INGIULLA ROSETTA 296.40 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

377 15/06/2023 LOMBARDO Delia 462.13 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

378 15/06/2023 MORSELLINO GIUSEPPA 673.20 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

379 15/06/2023 MUNAFO' GIUSEPPE 1078.29 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

380 15/06/2023 NICOTRA MICHELANGELO 858.43 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

381 15/06/2023 PAPPALARDO Graziella 1078.29 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

382 15/06/2023 pedalino grazia 170.34 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

383 15/06/2023 Privitera Concetta Anna Simona 462.13 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

384 15/06/2023 RUSSO PATRIZIA KETTY 1078.29 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

385 16/06/2023 BAGNATO BARBARA 262.20 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

386 16/06/2023 INGIULLA ROSETTA 177.84 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

387 16/06/2023 LAURIA BARBARA 382.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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388 16/06/2023 VENTURA PLACIDO 476.96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

389 16/06/2023 VERZI' CARMELA 608.13 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

390 16/06/2023 MAUGERI SANTA DONATELLA 498.57 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

391 21/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 14727.35 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

392 21/06/2023 ALFONSO Rosa 395.20 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

393 21/06/2023 BAGNATO BARBARA 876.34 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

394 21/06/2023 BARBAGALLO ANGELA DOMENICA 462.13 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

395 21/06/2023 BARONI Renata 1078.29 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

396 21/06/2023 BAUDO ALFIO 1078.29 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

397 21/06/2023 CASTRO MARIA CONCETTA 462.13 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

398 21/06/2023 CICCIARELLA CONCETTA VALENTINA 400.51 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

399 21/06/2023 DESIDERIO ALFONSO FABIO MARIA 1078.29 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

400 21/06/2023 DI MARCO GAETANO 522.23 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

401 21/06/2023 LAUDANI ANTONINO 187.50 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

402 21/06/2023 MORSELLINO GIUSEPPA 776.77 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

403 21/06/2023 RUSSO PATRIZIA KETTY 953.92 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

404 21/06/2023 SAPIENZA GIOVANNI 1078.29 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

405 22/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 2000.54 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

406 22/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 203.97 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

407 24/06/2023 ALFONSO Rosa 197.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

408 24/06/2023 BAGNATO BARBARA 316.82 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

409 24/06/2023 BORZI DOMENICA 476.96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

410 24/06/2023 CANTALE ANGELO 433.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

411 24/06/2023 CASTRO ALFIA 620.05 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

412 24/06/2023 GERMANA' ALFIO 1430.89 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

413 24/06/2023 INGIULLA ROSETTA 197.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
F. REDI

95047 PATERNO' VIA LUCANIA, 1 C.F. 93002880875 C.M. CTIS016003

Pag. 10



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

414 24/06/2023 SANTAGATI STEFANIA 620.05 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

415 24/06/2023 SIGNORELLO LUCIA 476.96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

416 24/06/2023 VENTURA ANTONELLA 433.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

417 27/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 9344.46 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

418 29/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 4558.70 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

419 30/06/2023 CALTABIANO DOMENICO MAURIZIO 120.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

420 30/06/2023 GRANATA MARIA 120.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

421 30/06/2023 MAZZAMUTO Rosaria Maria 120.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

422 30/06/2023 schifano giacomo 120.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

423 30/06/2023 Sparacello Fabio 400.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

424 30/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 313.50 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

425 30/06/2023 RUBINO GIOVANNI 400.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

426 30/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 100.00 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

427 30/06/2023 VENTURA MANUELA 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

428 30/06/2023 New SAE s.r.l.s. 330.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

429 30/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 33.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

430 30/06/2023 ECODEP SRL 4500.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

431 30/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 990.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

432 30/06/2023 F.lli Reitano S.r.l. 605.83 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

433 30/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 133.28 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

434 30/06/2023 HERA COMM S.p.A. 779.01 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
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435 30/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 77.90 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

436 30/06/2023 IMPRESA EDILE PATERNO' GAETANO 3666.65 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

437 30/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 806.66 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

438 30/06/2023 ETNA VERDE 50.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

439 30/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 11.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

440 30/06/2023 CAMPISI SRL 978.03 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

441 30/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 215.17 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

442 30/06/2023 Papillon di Bulla Emilio Giulio & c s.a.s 1145.45 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

443 30/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 114.55 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

Data 20/11/2023
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